

アレルギー物質について

株式会社ビー・ワイ・オー

おぼんdeごはん EXPASA海老名店

2019年6月5日 現在

いつも「おぼんdeごはん」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

**注意事項を必ずご一読いただき
お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします**

- 注意事項 -

アレルギー物質の表示は、メニュー毎に「特定原材料（7品目）」と「特定原材料に準ずるもの（20品目）」を表示しています。

アレルギー物質に対する感受性は、個々人により大きな差がございます。その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上あくまでも

目安としてご確認をお願いいたします。原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。

厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。製造工場や店舗での製造・調理過程で、**本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がありますので、**

ご理解をお願いいたします。※お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません

（例）調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。店舗で使用する食材は、共有の保管場所、共有の器具を使用しております。

「あさり」「しらす」には「小えび・小かに」が混入している可能性が高く、当店では「▲」で表示しております。

それぞれ別々に表示してあります。すべての内容を必ずご確認ください。

<表示例>



【アレルギー物質一覧】

メニュー名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	りんご	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	卵	カシュー			
定食の副菜一覧 ※副菜は週替わりです。本日の副菜はスタッフまでおたずねください																															
A-①青豆とツナのポテトサラダ	●	●	●															●	●								●				
A-②ブロッコリーとおかかのポテトサラダ	●	●	●															●	●								●				
A-③コーンのポテトサラダ	●	●	●															●	●		●						●				
A-④ひじきと枝豆のポテトサラダ	●	●	●															●	●								●				
サラダ・おぼろ豆腐・ごはん・お味噌汁																															
サラダのドレッシング	●	●	●															●	●							●	●	●			
お漬物	※スタッフまでおたずねくださいませ。																														
おぼろ豆腐の胡麻ダレがけ	●																	●											●		
ごま塩																													●		
白ごはん																			●										●		
五穀ひじきごはん	●																		●										●		
（トッピング）温泉たまご		●																													
（トッピング）アボカド		●																													
（トッピング）鶏の竜田揚げ（2個）	●	●																●	●										●		
（トッピング）タルタルソース	●	●	●															●							●						
（トッピング）小松菜ナムル	●																	●											●		
（トッピング）とろたく	●																	●													
お味噌汁																	●	●													
■ランチのアレルギー物質 ※メイン料理のみ																															
お肉ランチ	●																	●	●							●			●		
お魚ランチ	●															●		●								●					